  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              TA’MIR MASJID ALMARHAMAH KOMPLEKS PERUMAHAN CANDI GEBANG PERMAI JETIS

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              ta’mir masjid al-marhamah kompleks perumahan candi gebang permai, jetis, wedomartani ngemplak, sleman www.masjidalmarhamah.wordpress.co

             
                TA’MIR MASJID AL-MARHAMAH
   KOMPLEKS PERUMAHAN CANDI GEBANG PERMAI, JETIS,
   WEDOMARTANI NGEMPLAK, SLEMAN
   www.masjidalmarhamah.wordpress.com
   email : [email protected]
   
   SURAT KEPUTUSAN
   TA'MIR MASJID AL-MARHAMAH PERUM CANDI GEBANG PERMAI
   JETIS, WEDOMARTANI, NGEMPLAK, SLEMAN
   NOMOR : 174/KEP/TM - AL-MARHAMAH/IX/2012
   TENTANG
   SUSUNAN PANITIA ‘IDUL QURBAN TAHUN 1433 H / 2012 M
   MASJID AL-MARHAMAH PERUMAHAN CANDI GEBANG PERMAI
   JETIS, WEDOMARTANI, NGEMPLAK, SLEMAN
   Menimbang : 1. bahwa umat Islam di lingkungan Masjid Al-Marhamah
   Perumahan Candi Gebang Permai memiliki kesadaran yang tinggi untuk
   melaksanakan Ibadah Qurban;
   2. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Ibadah Qurban tersebut perlu
   segera dibentuk kepanitiaan;
   3. bahwa untuk keperluan pada poin kedua tersebut perlu ditetapkan
   dengan surat keputusan Ta'mir Masjid Al-Marhamah
   Mengingat : 1. Firman Allah SWT dalam Al-Qur’an
   a. Surat Al Kautsar ayat 1-3;
   b. Surat Al Hajj ayat 37;
   c. Surat Ash Shaffaat ayat 100-111
   2. Hadits Nabi Muhammad SAW a.l :
   a. Hadits yang diberitakan oleh At-Turmudzy dan Ibnu Majah dari
   ‘Aisyah r.a. Nabi bersabda: “Tak ada sesuatu amalan anak Adam di hari
   Nahar (hari penyembelihan qurban) yang lebih disukai Allah, selain
   dari menyembelih qurban ...... sampai akhir hadits.”
   b. Hadits diberitakan oleh Ahmad dan Ibnu Majah dari Zaid ibn Arqam
   r.a., katanya “Aku telah bertanya, atau mereka (para sahabat) telah
   bertanya kepada Rasulullah: Ya Rasulullah! Apakah udhiyah
   (penyembelihan qurban) itu? Nabi SAW menjawab : “Itulah suatu sunnah
   ayahmu, Ibrahim.” …... sampai akhir hadits.”
   c. Hadits yang diberitakan oleh Ahmad dan Ibnu Majah dari Abu Hurairah
   r.a. bahwa Nabi SAW bersabda: “Barangsiapa mempunyai keluasan,
   sehingga mampu berqurban, tetapi tidak mau berqurban, janganlah ia
   mendekati tempat bersembahyang ini.”
   Memperhatikan : 1. Visi dan Misi Ta’mir Masjid Al-Marhamah serta
   Program Kerja Seksi Da’wah Ta’mir Masjid Al-Marhamah Perumahan Candi
   Gebang Permai.
   2. Hasil Keputusan Rapat Ta’mir Masjid Al-Marhamah tanggal 23
   September 2012 / 14 Dzulqaidah 1433 H
   MEMUTUSKAN
   Menetapkan : 1. Susunan Panitia ‘Idul Qurban Masjid Al-Marhamah
   Perumahan Candi Gebang Permai Tahun 1433 H / 2012 M sebagaimana
   tercantum pada Lampiran Surat Keputusan ini.
   2. Panitia ‘Idul Qurban Masjid Al-Marhamah Perumahan Candi Gebang
   Permai bertugas melaksanakan amanah Ibadah Qurban Umat Islam Perumahan
   Candi Gebang Permai / Gebang Baru dan sekitarnya sejak dari tahap
   persiapan hingga tahap pelaksanaan.
   3. Panitia ‘Idul Qurban Masjid Al-Marhamah bertanggung jawab kepada
   Pengurus Ta’mir Masjid Al-Marhamah.
   4. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
   5. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini,
   akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.
   Ditetapkan : di Perumahan Candi Gebang Permai
   Pada Tanggal : 23 Septemberr 2012 / 14 Dzulqaidah 1433 H
   TAKMIR MASJID MARHAMAH
   PERUMAHAN CANDI GEBANG PERMAI
   Ketua Sekretaris
   H. Nurhasan Ismail Fatchurohman


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	HOTEL LIST VIENNA 2011 NEGOTIATED HOTEL RATES FOR IAEA
	INTEGRATED PRIMARY CARE COMMUNITY THERAPY TEAM REFERRAL FORM PHYSIOTHERAPY
	KVIEČIAME KAUNO R SAVIVALDYBĖS 1–12 KLASIŲ MOKINIUS IR (AR)
	SENIOR SEMINAR PORTFOLIO CHECKLIST  WRITE YOUR SENIOR SEMINAR
	EXERCICIS DE DERIVACIÓ DE LES PAU TECNOLÒGIC (20062011) 1
	EIN „PUTTO“ IM ‚ABSTRAKTIONSKEGEL‘PARADIGMA DARGESTELLT – PARADEBEISPIEL FÜR DIE
	1 CRIBADO DE ALOANTICUERPOS IDENTIFICACIÓN DE ALOANTICUERPOS ANTIHLA O
	FORMATO AUTORIZACIÓN SALIDA DE ELEMENTOS PROCESO GESTIÓN DE RECURSOS
	ESTE CUESTIONARIO TIENE POR OBJETO SOLICITAR INFORMACIÓN SOBRE LA
	PODATKI O DAVČNEM ZAVEZANCU   (IME IN PRIIMEK
	Interview With Thea Rossen  What is ‘drip Drop
	DUNN BOLIVIA AÚN NO QUIERE SER PARTE DEL ANILLO
	CHAPTER 6 METALLIC WAVEGUIDE AND CAVITY RESONATORS 61 GENERAL
	ŁĄCZNIK PROSTOLINIOWY 1 ZAPYTANIE OFERTOWE ZAPYTANIE OFERTOWE W TRYBIE
	OFFICE OF ACCOUNTS AND REPORTS POLICY MANUAL REVISION DATE
	QFW FOR FY 2020 石橋財団・国際交流基金 日本美術リサーチフェローシップ 申請要領 ISHIBASHI FOUNDATIONTHE
	233 INCAPACITACIONES  ¿QUÉ QUIERE DECIR INCAPACITAR UNA PERSONA?
	Ecetranswp29ac319 Page 3 United Nations e Economic and Social
	PROJECT GOVERNANCE INVESTMENT LIFECYCLE AND HIGH VALUE HIGH RISK
	25 POSTUPAK NABAVE ZA SUBJEKTE KOJI NISU OBVEZNICI ZAKONA
	XX INTERNATIONAL SPORT DANCE FESTIVAL “LITHUANIAN OPEN 2020” WDSF
	Last Saturday saw the Younger Members of Haywards Heath
	U SC ENGLISH LANGUAGE COURSE NIVEL ELEMENTAL E MODALIDADE
	  DOSAGE ADJUSTMENT FOR CYTOTOXICS IN RENAL IMPAIRMENT
	Poder Legislativo ley nº 3761 que Desafecta del Dominio
	DOI_WLFF_MSP_RMW_Master
	INQUISICIÓN MOLINOS Y MOLINEROS ANTXON AGUIRRE SORONDO SIN NINGUNA
	§²ÈØ²ÊÎ¦ ´´À ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ Ñ³SSÍ»ÏÍÁÕÃÛÁÕÝ 2014Ã §²ÈØ²ÊÎ¦ ´´À 2014Â ՏԱՐԵԿԱՆ
	TECTONIC PLATE BOUNDARIES PURPOSE THE PURPOSE OF THIS LAB
	DIVISION OF ACADEMIC AFFAIRS OFFICE OF CONTINUING EDUCATION WRITTEN



			  

		  
			  	EFECTO DE LA APLICACIÓN FOLIAR COMPLEMENTARIA DE DOS FOSFONATOS
	MITOPOLIS JOAQULN EDWARDS BELLO MITOPOLIS INTRODUCCIÓN DE ALFONSO CALDERON
	CURRICULUM VITAE DANIEL MARCELO CHIARADIA INFORMACION PERSONAL APELLIDOI E
	94376 CHAPTER 1 PAGE 4 94376 MAINE MUNICIPAL BOND
	„DZIECKO I MUZYKA” PROJEKT EDUKACJI MUZYCZNEJ DLA DZIECI 56
	WYBRANE ZNAKI OSTRZEGAWCZE (OSTRZEGAJĄCE PRZED CZYNNIKAMI SZKODLIWYMI I UCIĄŻLIWYMI)
	ŠTEVILKA 06052015 (O701) DATUM 10 3 2015 OCENA IZVAJANJA
	8 PASVALIO RAJONO BENDRUOMENIŲ SĄJUNGOS ĮSTATAI I SKIRSNIS BENDROSIOS
	NOTULEN MEDEZEGGENSCHAPSRAADSVERGADERING DATUM DONDERDAG 25 JUNI 2020 AANWEZIG RONALD
	N A OSNOVU ZAKONA O MENICI ( SL LIST
	OPIRG MCMASTER  WHAT YOU NEED TO KNOW ABOUT
	REGULAMIN KONKURSU NA PROJEKT GRAFICZNY I INFORMACJE OGÓLNE 1
	REGLAMENTO DE ACTIVIDADES MOLESTAS INSALUBRES NOCIVAS Y PELIGROSAS REAL
	10122021 26 SEDIMENT LABORATORY PROCEDURES REDWOOD SCIENCES LABORATORY USDA
	CHEFS’ ACADEMY CHRISTMAS LUNCH BOOKING FORM 2021 NAME OF
	DOBRA INŽENIRSKA PRAKSA OPOMNIK ZA DOLOČITEV PROJEKTNE NALOGE ZA
	SPRAWOZDANIE Z ETAPU REGIONALNEGO MIĘDZYNARODOWEGO KONKURSU WIEDZY NEUROBIOLOGICZNEJ BRAIN
	(ASOSAISPONSORED WORKSHOP IN 2017) ANNEX 5  ANNEX 5
	SECRETARÍA DE CIENCIA Y TÉCNICA ORDENANZA “CS” 403 PROYECTO
	ANCHORAGE BELLEVUE LOS ANGELES NEW YORK PORTLAND SAN FRANCISCO



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  